
USNESENÍ CELOSTÁTNÍ KONFERENCE SBT 2011 
 
 
Datum konání: 12. prosince 2011  

Místo konání: Budova sídla sekretariátu ČBF, Zátopkova 100/2, Praha 6 (místnost č. 234) 

Pracovní předsednictvo: Miroslav Vondřička, Jan Ulrych, Jaromír Geršl   

Mandátová komise: Tomáš Kaprálek, Petr Kapitulčin, Renata Severová    

Návrhová komise: Miroslav Janovský, Dušan Tomajko, Jan Skokan      
 
 
CELOSTÁTNÍ  KONFERENCE  SDRUŽENÍ  BASKETBALOVÝCH  T RENÉRŮ 
 
 
a) Schvaluje 
 

1. Program jednání a jednací řád. 
2. Složení pracovního předsednictva, mandátové a návrhové komise. 
3. Zprávu o činnosti SBT za uplynulé období. 
4. Informaci o čerpání rozpočtu v uplynulém období a rozpočet SBT na rok 2012. 

 
 
b) Ukládá 
 

1. Výboru SBT: 
Projednat připomínky a náměty přednesené v diskusi a přijmout k nim příslušné  
závěry, a to zejména: 
- Navrhnout úpravu Trenérského řádu ČBF, která umožní oblastním TMK vytvořit si 

pro obnovování platnosti trenérských licencí „C“ vlastní prováděcí pokyny (tyto 
pokyny musí být schváleny výborem SBT).  

- Řešit problém častých omluv hráčů a hráček z akcí RD. V návaznosti na to se 
zabývat možností zřídit pro všechna RD funkci oficiálního lékaře ČBF, který by 
rozhodoval o oprávněnosti omluv hráčů a hráček ze zdravotních důvodů. Dále se 
zabývat také možnostmi jak zvýšit odpovědnost jednotlivých SCM a VSCM při 
omluvách hráčů a hráček z akcí RD. 

 
2. Delegátům CK SBT: 

- Seznámit trenéry ve své oblasti s výsledkem jednání CK SBT. 
 

 
Usnesení bylo schváleno jednomyslně všemi 17 přítomnými delegáty CK SBT. 
 
 
 
V Praze dne 12. prosince 2011 
Zapsal: Miroslav Janovský  


